（様式第３号の２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長野県古民家再生協議会長　様

 　 　 住 所

 　 　 氏 名
[bookmark: _GoBack]

古民家再生の専門家登録事項変更届出書

  古民家再生の専門家の登録に関する要領第４条第４項の規定により、下記のとおり登録事項の変更を届け出します。

記

	登録者氏名

	登　録　番　号
	第　　　　　　　号

	登録期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	変　更　理　由